第３号様式（第３条関係）

年　　月　　日

京　都　市　長　　　様

（設置者）
                                             所在地
                                             名　称
                                             代表者職氏名
有料老人ホーム設置届出書

有料老人ホームを下記のとおり設置しますので、老人福祉法第２９条第１項の規定により届け出ます。

記

１　施設の名称、設置予定地及び類型
　　　名称　　　：
　　　設置予定地：
　　　類型　　　：
□介護付有料老人ホーム

□住宅型有料老人ホーム

□健康型有料老人ホーム
２　入居定員及び居室数

名　　　室
３　施設の管理者の氏名：
４　施設の管理者の住所：
５　事業開始予定時期　（　　年　　月　　日）
（添付書類）

1　有料老人ホーム設置事前協議書（第１号様式）提出時から変更又は、追加する書類の有無
□あり
※「あり」の場合は、事前協議内容変更（追加）一覧表（様式不問）を作成し、提出すること

□なし